

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SECRETARÍA GENERAL ADMINISTRATIVA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-
Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, 500 mts. al poniente del Campus II de
la Universidad "José Matías Delgado".
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 5,164
FECHA: 08-May-2017

SUMINISTRANTE: JOSE EDGARDO HERNÁNDEZ PINEDA (Megafoods de El Salvador) Fax: 2270-4824
NIT: 0614-250278-113-9 NRC: 173925-8 Teléfono: 2250-4500/2270-4824

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Técnico UACI encargado: Sandra Edelmira Palacios De Marroquín
Administrador Orden de Compra: Héctor Armando Flores Villa

Numero de acuerdo: Acuerdo #57/2017

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
50	CONOS DE PAPEL TIPO ENGERADO, BOLSA DE 200 UNIDADES, MARCA: UNI-CUP.	1.74000	87.00000	9,871
40	CUCHARA PLÁSTICA PEQUEÑA DESECHABLE, COLOR BLANCA, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: DON PEPE.	0.21000	8.40000	9,871
10	DESINFECTANTE PARA PISO DE CERÁMICA, MARCA: MEGA CLEAN, ORIGEN: EL SALVADOR, GALÓN	1.24000	12.40000	9,871
75	DETERGENTE EN POLVO, BOLSA DE DETERGENTE EN POLVO DE 140 GRAMOS, MARCA: RINSO.	0.26000	19.50000	9,871
96	DETERGENTE LAVATRASTOS, TARRO DE 450 GRAMOS, MARCA: KIMPLIAX, ORIGEN: GUATEMALA.	0.49000	47.04000	9,871
36	FRANELA LISA, EN COLORES: CELESTE Y AMARILLO, MARCA: NO IMPRESA, ORIGEN: NO IMPRESA, YARDAS.	1.39000	50.04000	9,871
12	LEJÍA PURA AL 6% DE CONCENTRACIÓN, MARCA: MEGA LEJÍA, ORIGEN: EL SALVADOR. GALÓN.	1.74000	20.88000	9,871
60	MASCON DE FIBRA VERDE LAVATRASTOS, SIN MARCA, ORIGEN: EL SALVADOR. UNIDAD.	0.08000	4.80000	9,871
48	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA, EN MEDIDAS DE: 22.5 CMS. X 28 CMS. DE 100 HOJAS, COLOR BLANCO, SIN OLOR, MARCA: NUBE BLANCA, ROLLOS.	0.84000	40.32000	9,871
60	PLATO PEQUEÑO DESECHABLE No.6 PARA POSTRE, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: FOM.	0.26000	15.60000	9,871
96	SERVILLETA RECTANGULAR, PAQUETE DE 100 UNIDADES PARA DISPENSADOR, MARCA: SEGÚN VIÑETA.	0.36000	34.56000	9,871
40	TENEDOR PLÁSTICO GRANDE DESECHABLE, COLOR BLANCO No.6, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: DON PEPE.	0.21000	8.40000	9,871
20	TRAPEADOR DE TOALLA AMBOS LADOS, MARCA NO IMPRESA.	2.24000	44.80000	9,871
6	TRAPEADOR METÁLICO, PALO PARA TRAPEADOR, MARCA: NO IMPRESA.	1.10000	6.60000	9,871
50	VASO DE DURAPAX GRANDE No. 8, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: REYMA.	0.50000	25.00000	9,871
50	VASO DE DURAPAX PEQUEÑO No. 6, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: REYMA.	0.46000	23.00000	9,871